
FORM C08 培华独立中学 · 联课团体全年财政预算案 

 

社团名称： 年    份： 

 

 A. 全 年 团 费 收 入预 算  ： 

旧生：     人 × RM               ×          次  ＝  RM 
全年团费收入 ＝  RM 

新生：     人 × RM               ×          次  ＝  RM 

 

 B. 个 人 全 年 费 用 预 算 ： 

序 事    项 收  费 （ RM ） 

1 团  费   

2 团  服   

3 特 别 活 动 费 用（包括 C     、C     、C     、C     、C     ）   

4 其 它（ ）   

 
总  共   

 

 C. 社 团 全 年 财 政 预 算 ： 

序 事    项 收 入（ RM ） 支 出（ RM ） 

1  承去年社团经费余额     

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10    

 总  额（ RM ）   

 
总 收 入 － 总 支 出（ RM ）   

 
 

财政 

 

 

 

正楷： 

顾问老师 

 

 

 

正楷： 

首席顾问老师 

 

 

 

正楷： 

填写日期：    年    月    日 

 


